
Martina P. (purka) ID 368811 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:14

PODMÍNKY PRODEJE
U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí
prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má
kupující v těchto případech právo na přiměřenou slevu.

  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití.

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19 .

  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace a zároveň
informace, které jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  Část II.
  Na Vaše objednávky reaguji téměř okamžitě a pokud se jen ptáte na míry, stav, barvu atd.prosím dejte mi obratem vědět,
zda věc berete či nikoliv.Přesněji..nechám Vám na rozmyšlenou 24 hodin a poté Vás anuluji jako zájemce.

  U závazné objednávky rezervuji 7 dní automaticky, pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Poté nabízím zboží dalšímu
zájemci nebo vracím do prodeje. Neplatí pro otevřené rezervace.

  Objednávku lze stornovat do 24 hodin od obdržení podkladů k platbě.Můžete tak učinit telefonicky nebo mailem.

  Balíčky odesílám v den připsání peněz na účet,maximálně druhý den od připsání peněz.

  Pokud plánuji delší nepřítomnost a vím, že nebudu moci vyřizovat objednávky, informaci najdete ve vzkazech
  Stav věcí se snažím vždy přesně popsat.Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédnu..Pokud by jste tedy
nebyly spokojeny,vrátím penízky za zboží
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vysknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách
  Pokud budete chtít vrátit věc z jiného důvodu, než je reklamace, bez problémů ji vezmu zpět. Během 14 dní od doručení
zásilky máte možnost vrátit zboží zpět bez udání důvodu(nemusí být v původním obalu). Penízky za zboží vrátím na Váš účet
ihned po doručení zboží,tedy v den doručení balíčku zpět.O tomto Vás budu informovat mailem
  Přeji Vám příjemné nakupování. Zárukou nechť je Vám, že jsem férový a upřímný člověk ,v obchodě pracuji řadu let a vždy
se s každým bez problémů a to k oboustranné spokojenosti domluvím. Řídím se plně heslem NÁŠ ZÁKAZNÍK NÁŠ PÁN.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

